
12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
Classifica Assoluta 

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA

Pag: 1 / 1Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI 
VARIE 

Note: Print: 17/02/2019 
16:10:34 

Pos Team Laps Distance Speed Time 

1 Delta Spedizioni 238 95200 3.47 06:00:47.550 

2 Atletica Levante - 1 223 89200 4.02 06:00:13.302 

3 Citta di Genova - 3 207 82800 4.21 06:00:51.801 

4 Citta di Genova - 2 207 82800 4.21 06:01:15.043 

5 Maratoneti Tigullio - 1 200 80000 4.31 06:01:45.790 

6 Atletica Levante - 2 197 78800 4.34 06:00:03.302 

186 74400 4.50 06:00:11.062 7 Maratoneti Tigullio - 2 

8 Zena Runners 186 74400 4.51 06:00:51.564 

9 Atletica Levante - 3 184 73600 4.54 06:01:09.294 

10 CUG 177 70800 5.05 06:00:08.802 

11 Maratoneti Tigullio - 3 176 70400 5.07 06:00:31.301 

12 Citta di Genova - 1 156 62400 5.30 06:00:31.687 



          
 

 

 

 
   

          

          
  

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

   

          
  

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
Classifica Maschile 

 

   

          
  

 
 

   

          

          

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

      
 

 
 

       

         
    

Pag:
 

1 / 2
 

  
  

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI 
VARIE 

 

Note: 
 

 

  

 

  
 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:10:34 

 

    

          

            

             

   

 

Pos Team Laps Distance Speed Time 

1 Delta Spedizioni 238 95200 3.47 06:00:47.550 

2 Atletica Levante - 1 223 89200 4.02 06:00:13.302 

3 Citta di Genova - 3 207 82800 4.21 06:00:51.801 

4 Maratoneti Tigullio - 1 200 80000 4.31 06:01:45.790 

5 Atletica Levante - 2 197 78800 4.34 06:00:03.302 

6 Maratoneti Tigullio - 2 186 74400 4.50 06:00:11.062 

7 Citta di Genova - 1 156 62400 5.30 06:00:31.687 

 

 

 
  



          
 

 

 

 
   

          

          
  

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

   

          
  

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
Classifica Categoria Femminile 

 

   

          
  

 
 

   

          

          

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

      
 

 
 

       

         
    

Pag: 1 / 1
 

  
  

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI 
VARIE 

 

Note: 
 

 

  

 

  
 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:10:34 

 

    

          

            

             

   

 
 

Pos Team Laps Distance Speed Time 

1 Atletica Levante - 3 184 73600 4.54 06:01:09.294 

2 Maratoneti Tigullio - 3 176 70400 5.07 06:00:31.301 

 
 

 



          
 

 

 

 
   

          

          
  

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

   

          
  

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
Classifica Mista 

 

   

          
  

 
 

   

          

          

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

      
 

 
 

       

         
    

Pag:
 

2 / 2
 

  
  

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI 
VARIE 

 

Note: 
 

 

  

 

  
 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:10:34 

 

    

          

            

             

   

 

Pos Team Laps Distance Speed Time 

1 Citta di Genova - 2 207 82800 4.21 06:01:15.043 

2 Zena Runners 186 74400 4.51 06:00:51.564 

3 CUG 177 70800 5.05 06:00:08.802 
 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

   

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Delta Spedizioni 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Rity Mohamed 
 

 

Fraction: 
 

11 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:22.994 3.27 15:09:01.714 

2 00:01:20.245 3.24 15:10:21.959 

3 00:01:21.994 3.24 15:11:43.953 

4 00:01:21.744 3.24 15:13:05.697 

5 00:01:21.995 3.24 15:14:27.692 

6 00:01:22.744 3.24 15:15:50.436 

7 00:01:31.241 3.28 15:17:21.677 

8 00:01:21.152 3.27 15:18:42.829 

9 00:01:22.837 3.27 15:20:05.666 

10 00:01:22.994 3.27 15:21:28.660 

11 00:01:22.983 3.27 15:22:51.643 

12 00:01:23.744 3.27 15:24:15.387 

13 00:01:23.743 3.27 15:25:39.130 

14 00:01:23.493 3.27 15:27:02.623 

15 00:01:24.484 3.28 15:28:27.107 

16 00:01:23.993 3.28 15:29:51.100 

17 00:01:25.002 3.28 15:31:16.102 

18 00:01:24.482 3.28 15:32:40.584 

19 00:01:23.991 3.28 15:34:04.575 

20 00:01:24.742 3.28 15:35:29.317 

21 00:01:25.242 3.29 15:36:54.559 

22 00:01:24.656 3.29 15:38:19.215 

23 00:01:25.829 3.29 15:39:45.044 

24 00:01:24.992 3.29 15:41:10.036 

25 00:01:24.492 3.29 15:42:34.528 

26 00:01:23.992 3.29 15:43:58.520 

27 00:01:22.493 3.29 15:45:21.013 

28 00:01:22.742 3.29 15:46:43.755 

29 00:01:23.743 3.29 15:48:07.498 

30 00:01:24.501 3.29 15:49:31.999 

   

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

31 00:01:24.982 3.29 15:50:56.981 

32 00:01:24.743 3.29 15:52:21.724 

33 00:01:24.253 3.29 15:53:45.977 

34 00:01:24.997 3.29 15:55:10.974 

35 00:01:25.739 3.29 15:56:36.713 

36 00:01:25.493 3.29 15:58:02.206 

37 00:01:25.738 3.30 15:59:27.944 

38 00:01:24.743 3.30 16:00:52.687 

39 00:01:25.742 3.30 16:02:18.429 

40 00:01:24.992 3.30 16:03:43.421 

41 00:01:25.264 3.30 16:05:08.685 

42 00:01:25.245 3.30 16:06:33.930 

43 00:01:22.993 3.30 16:07:56.923 

44 00:01:17.745 3.29 16:09:14.668 
 

                           

  

Laps: 
 

 

44 
 

 

Distance: 
 

 

17600 
 

Tot. Time:
 

01:01:35.948 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Pasquale  
 

 

Fraction: 
 

2 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:57.575 5.23 11:09:36.543 

2 00:01:35.804 3.59 11:10:02.922 

3 00:01:31.993 4.09 11:11:34.915 

4 00:01:34.492 4.13 11:13:21.407 

5 00:01:37.241 4.15 11:15:08.648 

6 00:01:30.743 4.15 11:16:46.391 

7 00:01:43.493 4.16 11:18:12.884 

8 00:01:43.743 4.16 11:19:55.627 

9 00:01:42.990 4.16 11:21:08.617 

10 00:01:44.242 4.17 11:22:52.859 

11 00:01:45.493 4.17 11:24:38.352 

12 00:01:44.489 4.18 11:26:22.841 

13 00:01:42.487 4.17 11:28:05.328 

14 00:01:43.002 4.17 11:30:48.330 

15 00:01:42.983 4.17 11:32:31.313 

16 00:01:41.739 4.17 11:34:13.052 

17 00:01:30.493 4.15 11:35:48.545 

18 00:01:40.742 4.15 11:37:36.287 

19 00:01:41.736 4.16 11:39:21.023 

20 00:01:35.503 4.15 11:40:58.526 

21 00:01:33.732 4.15 11:42:40.258 

22 00:01:33.236 4.14 11:44:33.494 

23 00:01:38.993 4.14 11:46:11.487 

24 00:01:36.742 4.13 11:47:53.229 

25 00:01:40.240 4.14 11:49:39.469 

26 00:01:41.241 4.14 11:51:23.710 

27 00:01:42.993 4.15 11:53:10.703 

28 00:01:38.008 4.14 11:54:46.711 

29 00:01:39.743 4.14 11:56:31.454 

30 00:01:37.744 4.13 11:58:11.198 

31 00:01:39.493 4.13 11:59:55.691 

   

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
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Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

32 00:01:43.244 4.14 12:01:42.935 

33 00:01:42.994 4.14 12:03:25.929 

34 00:01:42.994 4.15 12:05:08.923 

35 00:01:43.994 4.15 12:06:52.917 

36 00:01:43.944 4.15 12:08:25.939 

37 00:01:44.789 4.15 12:09:08.947 

38 00:01:43.979 4.14 12:10:52.952 
 

                           

  

Laps: 
 

 

38 
 

 

Distance: 
 

 

15200 
 

Tot. Time:
 

01:01:42.575 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Citta di Genova - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Musella  
 

 

Fraction: 
 

3 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:49.254 4.33 11:09:00.420 

2 00:01:40.743 4.22 11:10:41.163 

3 00:01:45.233 4.22 11:12:26.396 

4 00:01:43.743 4.21 11:14:10.139 

5 00:01:42.744 4.20 11:15:52.883 

6 00:01:42.744 4.20 11:17:35.627 

7 00:01:43.745 4.20 11:19:19.372 

8 00:01:43.492 4.19 11:21:02.864 

9 00:01:44.993 4.20 11:22:47.857 

10 00:01:44.493 4.20 11:24:32.350 

11 00:01:44.742 4.20 11:26:17.092 

12 00:01:45.493 4.20 11:28:02.585 

13 00:01:44.244 4.20 11:29:46.829 

14 00:01:44.745 4.20 11:31:31.574 

15 00:01:44.493 4.20 11:33:16.067 

16 00:01:44.493 4.20 11:35:00.560 

17 00:01:45.003 4.20 11:36:45.563 

18 00:01:45.494 4.21 11:38:31.057 

19 00:01:45.745 4.21 11:40:16.802 

20 00:01:43.746 4.21 11:42:00.548 

21 00:01:42.243 4.20 11:43:42.791 

22 00:01:43.244 4.20 11:45:26.035 

23 00:01:43.245 4.20 11:47:09.280 

24 00:01:44.744 4.20 11:48:54.024 

25 00:01:45.244 4.20 11:50:39.268 

26 00:01:44.745 4.20 11:52:24.013 

27 00:01:43.754 4.20 11:54:07.767 

28 00:01:42.985 4.20 11:55:50.752 

29 00:01:45.247 4.20 11:57:35.999 

30 00:01:44.995 4.20 11:59:20.994 

31 00:01:43.744 4.20 12:01:04.738 

   

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
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Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

32 00:01:45.005 4.20 12:02:49.743 

33 00:01:44.237 4.20 12:04:33.980 

34 00:01:45.493 4.20 12:06:19.473 

35 00:01:40.243 4.20 12:07:59.716 

36 00:02:13.497 4.22 12:10:13.213 
 

                           

  

Laps: 
 

 

36 
 

 

Distance: 
 

 

14400 
 

Tot. Time:
 

01:03:02.047 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Fornacca  
 

 

Fraction: 
 

1 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:35.804 3.59 10:10:02.922 

2 00:01:43.993 4.09 10:11:46.915 

3 00:01:44.492 4.13 10:13:31.407 

4 00:01:44.241 4.15 10:15:15.648 

5 00:01:42.743 4.15 10:16:58.391 

6 00:01:43.493 4.16 10:18:41.884 

7 00:01:43.743 4.16 10:20:25.627 

8 00:01:42.990 4.16 10:22:08.617 

9 00:01:44.242 4.17 10:23:52.859 

10 00:01:45.493 4.17 10:25:38.352 

11 00:01:44.489 4.18 10:27:22.841 

12 00:01:42.487 4.17 10:29:05.328 

13 00:01:43.002 4.17 10:30:48.330 

14 00:01:42.983 4.17 10:32:31.313 

15 00:01:41.739 4.17 10:34:13.052 

16 00:01:42.493 4.17 10:35:55.545 

17 00:01:43.742 4.17 10:37:39.287 

18 00:01:43.736 4.17 10:39:23.023 

19 00:01:43.503 4.17 10:41:06.526 

20 00:01:43.732 4.17 10:42:50.258 

21 00:01:43.236 4.17 10:44:33.494 

22 00:01:42.993 4.17 10:46:16.487 

23 00:01:42.742 4.17 10:47:59.229 

24 00:01:43.240 4.17 10:49:42.469 

25 00:01:44.241 4.17 10:51:26.710 

26 00:01:42.993 4.17 10:53:09.703 

27 00:01:42.008 4.17 10:54:51.711 

28 00:01:41.743 4.17 10:56:33.454 

29 00:01:42.744 4.17 10:58:16.198 

30 00:01:43.493 4.17 10:59:59.691 

31 00:01:43.244 4.17 11:01:42.935 

   

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
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Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

32 00:01:42.994 4.17 11:03:25.929 

33 00:01:42.994 4.17 11:05:08.923 

34 00:01:43.994 4.17 11:06:52.917 
 

                           

  

Laps: 
 

 

34 
 

 

Distance: 
 

 

13600 
 

Tot. Time:
 

00:58:25.799 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Raffo  
 

 

Fraction: 
 

4 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:52.233 4.40 13:10:05.241 

2 00:01:40.244 4.25 13:11:45.485 

3 00:01:41.744 4.21 13:13:27.229 

4 00:01:41.494 4.19 13:15:08.723 

5 00:01:40.693 4.18 13:16:49.416 

6 00:01:41.547 4.17 13:18:30.963 

7 00:01:42.487 4.17 13:20:13.450 

8 00:01:42.488 4.17 13:21:55.938 

9 00:01:43.741 4.17 13:23:39.679 

10 00:01:43.241 4.17 13:25:22.920 

11 00:01:44.496 4.17 13:27:07.416 

12 00:01:44.242 4.18 13:28:51.658 

13 00:01:44.002 4.18 13:30:35.660 

14 00:01:43.727 4.18 13:32:19.387 

15 00:01:43.740 4.18 13:34:03.127 

16 00:01:43.741 4.18 13:35:46.868 

17 00:01:43.258 4.18 13:37:30.126 

18 00:01:45.991 4.18 13:39:16.117 

19 00:01:45.743 4.19 13:41:01.860 

20 00:01:45.253 4.19 13:42:47.113 

21 00:01:45.745 4.19 13:44:32.858 

22 00:01:47.494 4.19 13:46:20.352 

23 00:01:46.995 4.20 13:48:07.347 

24 00:01:42.993 4.20 13:49:50.340 

25 00:01:46.995 4.20 13:51:37.335 

26 00:01:46.494 4.20 13:53:23.829 

27 00:01:46.745 4.20 13:55:10.574 

28 00:01:45.743 4.21 13:56:56.317 

29 00:01:44.744 4.21 13:58:41.061 

30 00:00:48.294 4.20 14:00:25.055 

31 00:01:45.742 4.20 14:02:10.797 

   

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

32 00:01:47.221 4.21 14:03:58.018 

33 00:01:46.742 4.21 14:05:44.760 

34 00:01:45.991 4.21 14:07:30.751 
 

                           

  

Laps: 
 

 

34 
 

 

Distance: 
 

 

13600 
 

Tot. Time:
 

00:58:22.043 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Rissetto  
 

 

Fraction: 
 

6 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:46.493 4.26 15:08:53.465 

2 00:01:44.253 4.23 15:10:37.718 

3 00:01:50.482 4.27 15:12:28.200 

4 00:01:46.742 4.27 15:14:14.942 

5 00:01:50.243 4.29 15:16:05.185 

6 00:01:51.490 4.30 15:17:56.675 

7 00:01:50.993 4.31 15:19:47.668 

8 00:01:49.991 4.32 15:21:37.659 

9 00:01:51.981 4.32 15:23:29.640 

10 00:01:55.242 4.34 15:25:24.882 

11 00:01:53.240 4.35 15:27:18.122 

12 00:01:53.731 4.36 15:29:11.853 

13 00:01:54.240 4.36 15:31:06.093 

14 00:01:55.242 4.37 15:33:01.335 

15 00:01:56.485 4.38 15:34:57.820 

16 00:01:53.490 4.38 15:36:51.310 

17 00:01:54.989 4.39 15:38:46.299 

18 00:01:54.991 4.39 15:40:41.290 

19 00:01:51.238 4.39 15:42:32.528 

20 00:01:53.990 4.39 15:44:26.518 

21 00:01:51.990 4.39 15:46:18.508 

22 00:01:51.739 4.39 15:48:10.247 

23 00:01:52.489 4.39 15:50:02.736 

24 00:01:49.490 4.39 15:51:52.226 

25 00:01:50.000 4.39 15:53:42.226 

26 00:01:47.993 4.39 15:55:30.219 

27 00:01:48.492 4.38 15:57:18.711 

28 00:01:50.489 4.38 15:59:09.200 

29 00:01:48.986 4.38 16:00:58.186 

30 00:01:50.240 4.38 16:02:48.426 

31 00:01:53.261 4.38 16:04:41.687 

   

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

32 00:01:53.241 4.38 16:06:34.928 

33 00:01:51.243 4.38 16:08:26.171 

34 00:01:46.737 4.38 16:10:12.908 
 

                           

  

Laps: 
 

 

34 
 

 

Distance: 
 

 

13600 
 

Tot. Time:
 

01:03:05.936 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 2 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Rissetto  
 

 

Fraction: 
 

3 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:58.483 4.56 11:39:20.554 

2 00:01:45.995 4.40 11:41:06.549 

3 00:01:48.494 4.37 11:42:55.043 

4 00:01:47.996 4.35 11:44:43.039 

5 00:01:49.992 4.35 11:46:33.031 

6 00:01:50.245 4.35 11:48:23.276 

7 00:01:49.244 4.35 11:50:12.520 

8 00:01:47.244 4.34 11:51:59.764 

9 00:01:47.994 4.33 11:53:47.758 

10 00:01:51.254 4.34 11:55:39.012 

11 00:01:51.247 4.34 11:57:30.259 

12 00:01:52.984 4.35 11:59:23.243 

13 00:01:52.245 4.35 12:01:15.488 

14 00:01:51.994 4.35 12:03:07.482 

15 00:01:50.495 4.35 12:04:57.977 

16 00:01:51.994 4.36 12:06:49.971 

17 00:01:49.993 4.36 12:08:39.964 

18 00:01:49.495 4.36 12:10:29.459 

19 00:01:48.994 4.35 12:12:18.453 

20 00:01:48.743 4.35 12:14:07.196 

21 00:01:49.994 4.35 12:15:57.190 

22 00:01:49.755 4.35 12:17:46.945 

23 00:01:47.977 4.35 12:19:34.922 

24 00:01:49.743 4.35 12:21:24.665 

25 00:01:51.493 4.35 12:23:16.158 

26 00:01:48.494 4.35 12:25:04.652 

27 00:01:51.743 4.35 12:26:56.395 

28 00:01:52.493 4.35 12:28:48.888 

29 00:01:52.243 4.35 12:30:41.131 

30 00:01:53.493 4.36 12:32:34.624 

31 00:01:45.244 4.35 12:34:19.868 

   

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

32 00:01:50.493 4.35 12:36:10.361 

33 00:01:53.492 4.35 12:38:03.853 
 

                           

  

Laps: 
 

 

33 
 

 

Distance: 
 

 

13200 
 

Tot. Time:
 

01:00:41.782 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 3 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Capelloni  
 

 

Fraction: 
 

9 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:02:31.239 6.18 15:08:37.966 

2 00:01:51.243 5.28 15:10:29.209 

3 00:01:57.991 5.17 15:12:27.200 

4 00:01:55.742 5.10 15:14:22.942 

5 00:01:55.741 5.05 15:16:18.683 

6 00:01:56.241 5.03 15:18:14.924 

7 00:01:56.495 5.01 15:20:11.419 

8 00:01:55.482 5.00 15:22:06.901 

9 00:01:55.487 4.58 15:24:02.388 

10 00:01:54.740 4.57 15:25:57.128 

11 00:01:57.233 4.57 15:27:54.361 

12 00:01:57.239 4.56 15:29:51.600 

13 00:01:54.992 4.56 15:31:46.592 

14 00:01:53.985 4.55 15:33:40.577 

15 00:01:56.989 4.55 15:35:37.566 

16 00:01:57.000 4.54 15:37:34.566 

17 00:01:56.729 4.54 15:39:31.295 

18 00:01:57.239 4.54 15:41:28.534 

19 00:01:56.489 4.54 15:43:25.023 

20 00:01:56.241 4.54 15:45:21.264 

21 00:01:57.238 4.54 15:47:18.502 

22 00:01:57.239 4.54 15:49:15.741 

23 00:01:58.239 4.54 15:51:13.980 

24 00:01:58.239 4.54 15:53:12.219 

25 00:01:58.503 4.54 15:55:10.722 

26 00:01:58.988 4.54 15:57:09.710 

27 00:01:58.986 4.54 15:59:08.696 

28 00:02:01.249 4.54 16:01:09.945 

29 00:01:58.989 4.55 16:03:08.934 

30 00:01:58.501 4.55 16:05:07.435 

31 00:01:59.241 4.55 16:07:06.676 

   

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

32 00:01:51.743 4.54 16:08:58.419 
 

                           

  

Laps: 
 

 

32 
 

 

Distance: 
 

 

12800 
 

Tot. Time:
 

01:02:51.692 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Pezzi  
 

 

Fraction: 
 

5 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:38.232 4.05 14:09:08.983 

2 00:01:43.492 4.12 14:10:52.475 

3 00:01:53.738 4.22 14:12:46.213 

4 00:01:55.491 4.29 14:14:41.704 

5 00:01:56.491 4.33 14:16:38.195 

6 00:01:57.488 4.37 14:18:35.683 

7 00:01:55.999 4.38 14:20:31.682 

8 00:01:58.491 4.41 14:22:30.173 

9 00:02:01.491 4.43 14:24:31.664 

10 00:01:58.496 4.44 14:26:30.160 

11 00:01:59.491 4.46 14:28:29.651 

12 00:01:55.491 4.46 14:30:25.142 

13 00:02:01.991 4.47 14:32:27.133 

14 00:02:01.991 4.48 14:34:29.124 

15 00:02:02.741 4.50 14:36:31.865 

16 00:02:05.243 4.51 14:38:37.108 

17 00:02:02.489 4.52 14:40:39.597 

18 00:01:59.740 4.52 14:42:39.337 

19 00:02:04.241 4.53 14:44:43.578 

20 00:02:00.491 4.54 14:46:44.069 

21 00:02:03.489 4.54 14:48:47.558 

22 00:01:59.991 4.55 14:50:47.549 

23 00:02:01.240 4.55 14:52:48.789 

24 00:02:04.240 4.56 14:54:53.029 

25 00:02:03.740 4.56 14:56:56.769 

26 00:02:05.241 4.57 14:59:02.010 

27 00:02:04.990 4.57 15:01:07.000 

28 00:02:00.740 4.57 15:03:07.740 

29 00:01:59.741 4.57 15:05:07.481 

30 00:01:59.491 4.58 15:07:06.972 
 

   

                           

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

  

Laps: 
 

 

30 
 

 

Distance: 
 

 

12000 
 

Tot. Time:
 

00:59:36.221 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Cella  
 

 

Fraction: 
 

3 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:22.667 3.26 12:11:11.210 

2 00:02:02.251 4.16 12:13:13.461 

3 00:01:57.482 4.28 12:15:10.943 

4 00:01:53.994 4.32 12:17:04.937 

5 00:01:55.237 4.35 12:19:00.174 

6 00:01:57.003 4.38 12:20:57.177 

7 00:01:55.733 4.40 12:22:52.910 

8 00:01:55.493 4.41 12:24:48.403 

9 00:01:58.252 4.42 12:26:46.655 

10 00:01:56.483 4.43 12:28:43.138 

11 00:01:56.993 4.44 12:30:40.131 

12 00:01:57.745 4.45 12:32:37.876 

13 00:01:58.491 4.46 12:34:36.367 

14 00:01:58.992 4.46 12:36:35.359 

15 00:01:57.743 4.47 12:38:33.102 

16 00:02:00.483 4.48 12:40:33.585 

17 00:01:58.492 4.48 12:42:32.077 

18 00:01:57.241 4.48 12:44:29.318 

19 00:01:58.242 4.49 12:46:27.560 

20 00:01:58.491 4.49 12:48:26.051 

21 00:02:02.003 4.50 12:50:28.054 

22 00:01:58.742 4.50 12:52:26.796 

23 00:01:59.243 4.51 12:54:26.039 

24 00:01:58.750 4.51 12:56:24.789 

25 00:01:56.745 4.51 12:58:21.534 

26 00:01:56.742 4.51 13:00:18.276 

27 00:02:02.491 4.51 13:02:20.767 

28 00:01:59.993 4.52 13:04:20.760 

29 00:01:59.503 4.52 13:06:20.263 

30 00:01:52.745 4.52 13:08:13.008 
 

   

                           

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

  

Laps: 
 

 

30 
 

 

Distance: 
 

 

12000 
 

Tot. Time:
 

00:58:24.465 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 3 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Bacigalupo  
 

 

Fraction: 
 

6 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:02:03.993 5.09 13:08:45.995 

2 00:01:50.994 4.53 13:10:36.989 

3 00:01:57.494 4.53 13:12:34.483 

4 00:01:56.993 4.53 13:14:31.476 

5 00:01:59.242 4.54 13:16:30.718 

6 00:01:59.490 4.55 13:18:30.208 

7 00:01:59.741 4.55 13:20:29.949 

8 00:02:01.485 4.56 13:22:31.434 

9 00:01:58.990 4.56 13:24:30.424 

10 00:02:02.491 4.57 13:26:32.915 

11 00:02:00.996 4.58 13:28:33.911 

12 00:01:59.928 4.58 13:30:33.839 

13 00:02:03.045 4.59 13:32:36.884 

14 00:02:00.740 4.59 13:34:37.624 

15 00:02:03.490 4.59 13:36:41.114 

16 00:02:01.256 5.00 13:38:42.370 

17 00:02:02.241 5.00 13:40:44.611 

18 00:02:03.006 5.00 13:42:47.617 

19 00:02:03.240 5.01 13:44:50.857 

20 00:02:04.004 5.01 13:46:54.861 

21 00:02:02.232 5.01 13:48:57.093 

22 00:02:05.493 5.02 13:51:02.586 

23 00:02:05.744 5.02 13:53:08.330 

24 00:02:04.993 5.03 13:55:13.323 

25 00:02:04.493 5.03 13:57:17.816 

26 00:02:04.243 5.03 13:59:22.059 

27 00:02:04.741 5.04 14:01:26.800 

28 00:02:03.227 5.04 14:03:30.027 

29 00:02:05.483 5.04 14:05:35.510 

30 00:02:05.239 5.04 14:07:40.749 
 

   

                           

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

  

Laps: 
 

 

30 
 

 

Distance: 
 

 

12000 
 

Tot. Time:
 

01:00:58.747 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 2 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Medone  
 

 

Fraction: 
 

1 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:41.053 4.12 10:10:08.171 

2 00:01:59.491 4.35 10:12:07.662 

3 00:01:57.996 4.42 10:14:05.658 

4 00:01:58.486 4.45 10:16:04.144 

5 00:01:58.241 4.47 10:18:02.385 

6 00:01:59.991 4.49 10:20:02.376 

7 00:01:58.241 4.50 10:22:00.617 

8 00:02:00.002 4.51 10:24:00.619 

9 00:02:00.230 4.52 10:26:00.849 

10 00:01:57.734 4.52 10:27:58.583 

11 00:01:56.741 4.52 10:29:55.324 

12 00:01:59.241 4.53 10:31:54.565 

13 00:01:59.240 4.53 10:33:53.805 

14 00:01:58.490 4.53 10:35:52.295 

15 00:01:59.741 4.54 10:37:52.036 

16 00:02:01.485 4.54 10:39:53.521 

17 00:02:00.991 4.55 10:41:54.512 

18 00:01:59.985 4.55 10:43:54.497 

19 00:02:00.751 4.55 10:45:55.248 

20 00:01:59.731 4.55 10:47:54.979 

21 00:01:58.739 4.56 10:49:53.718 

22 00:02:02.750 4.56 10:51:56.468 

23 00:02:01.731 4.56 10:53:58.199 

24 00:02:09.506 4.57 10:56:07.705 

25 00:02:01.993 4.58 10:58:09.698 

26 00:02:01.493 4.58 11:00:11.191 

27 00:02:02.992 4.58 11:02:14.183 

28 00:02:03.243 4.59 11:04:17.426 

29 00:02:01.744 4.59 11:06:19.170 

30 00:02:01.244 4.59 11:08:20.414 
 

   

                           

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

  

Laps: 
 

 

30 
 

 

Distance: 
 

 

12000 
 

Tot. Time:
 

00:59:53.296 
  

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Maratoneti Tigullio - 3 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Podesta  
 

 

Fraction: 
 

4 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:50.985 4.37 11:40:07.052 

2 00:01:54.246 4.41 11:42:01.298 

3 00:01:58.992 4.46 11:44:00.290 

4 00:02:00.243 4.50 11:46:00.533 

5 00:02:00.994 4.52 11:48:01.527 

6 00:02:02.994 4.55 11:50:04.521 

7 00:02:00.754 4.56 11:52:05.275 

8 00:02:00.233 4.56 11:54:05.508 

9 00:02:00.497 4.57 11:56:06.005 

10 00:01:59.999 4.57 11:58:06.004 

11 00:02:00.987 4.57 12:00:06.991 

12 00:02:00.498 4.58 12:02:07.489 

13 00:02:01.990 4.58 12:04:09.479 

14 00:02:04.494 4.59 12:06:13.973 

15 00:02:04.992 5.00 12:08:18.965 

16 00:02:01.998 5.00 12:10:20.963 

17 00:02:01.241 5.00 12:12:22.204 

18 00:02:05.991 5.01 12:14:28.195 

19 00:02:05.495 5.02 12:16:33.690 

20 00:02:05.485 5.02 12:18:39.175 

21 00:02:06.742 5.03 12:20:45.917 

22 00:02:05.243 5.03 12:22:51.160 

23 00:02:03.742 5.04 12:24:54.902 

24 00:02:05.493 5.04 12:27:00.395 

25 00:02:07.242 5.05 12:29:07.637 

26 00:02:03.742 5.05 12:31:11.379 

27 00:01:59.994 5.05 12:33:11.373 

28 00:02:03.991 5.05 12:35:15.364 

29 00:02:03.492 5.05 12:37:18.856 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

29 
 

 

Distance: 
 

 

11600 
 

Tot. Time:
 

00:59:02.789 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Citta di Genova - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Ricco  
 

 

Fraction: 
 

8 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
 

    

                           

 

1 00:01:50.749 4.36 11:08:35.111 

2 00:02:10.723 5.01 11:10:35.834 

3 00:02:19.491 5.17 11:13:40.325 

4 00:02:21.991 5.26 11:15:27.316 

5 00:02:25.488 5.34 11:17:52.804 

6 00:02:27.976 5.40 11:20:20.780 

7  00:02:30.269 5.45 11:22:51.049 

8  00:02:33.244 5.49 11:25:24.293 

9 00:02:33.741 5.53 11:27:58.034 

10 00:02:36.489 5.57 11:30:34.523 

11 00:02:38.241 6.01 11:33:12.764 

12 00:02:32.491 6.02 11:35:45.255 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

12 
 

 

Distance: 
 

 

4800 
 

Tot. Time:
 

00:32:13.807 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Zena Runners 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Caddeo  
 

 

Fraction: 
 

1 
 

 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

Time
    

                           

 

1 00:01:53.657 4.43 10:08:22.475 

2 00:02:11.059 5.05 10:11:12.676 

3 00:02:13.942 3.42 10:13:24.330 

4 00:02:12.091 4.09 10:15:08.061 

5 00:02:12.251 4.25 10:18:49.304 

6 00:02:14.091 4.37 10:20:30.526 

7 00:02:13.791 4.45 10:23:11.759 

8 00:02:14.793 4.51 10:25:54.493 

9 00:02:15.242 4.56 10:28:35.974 

10 00:02:12.072 4.56 10:30:40.347 

11 00:02:13.012 5.00 10:32:33.588 

12 00:02:17.540 5.06 10:34:15.570 

13 00:02:27.692 4.48 10:37:59.553 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

13 
 

 

Distance: 
 

 

5200 
 

Tot. Time:
 

00:29:57.099 
 

  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Citta di Genova - 2 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Ghallab  
 

 

Fraction: 
 

5 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:34.994 3.57 12:08:37.464 

2 00:01:21.746 3.40 12:09:59.210 

3 00:01:19.246 3.33 12:11:18.456 

4 00:01:18.246 3.28 12:12:36.702 

5 00:01:18.995 3.26 12:13:55.697 

6 00:01:19.997 3.25 12:15:15.694 

7 00:01:20.494 3.24 12:16:36.188 

8 00:01:19.996 3.24 12:17:56.184 

9 00:01:20.239 3.23 12:19:16.423 

10 00:01:19.495 3.23 12:20:35.918 

11 00:01:18.995 3.22 12:21:54.913 

12 00:01:19.745 3.22 12:23:14.658 

13 00:01:21.006 3.22 12:24:35.664 

14 00:01:21.734 3.22 12:25:57.398 

15 00:01:21.999 3.22 12:27:19.397 

16 00:01:22.242 3.22 12:28:41.639 

17 00:01:21.509 3.23 12:30:03.148 

18 00:01:21.230 3.23 12:31:24.378 

19 00:01:20.996 3.23 12:32:45.374 

20 00:01:21.495 3.23 12:34:06.869 

21 00:01:20.745 3.22 12:35:27.614 

22 00:01:22.244 3.23 12:36:49.858 

23 00:01:21.745 3.23 12:38:11.603 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

23 
 

 

Distance: 
 

 

9200 
 

Tot. Time:
 

00:31:09.133 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Delta Spedizioni 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

El Jaoui Hicham 
 

 

Fraction: 
 

10 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:47.992 4.29 14:38:36.856 

2 00:01:20.494 3.55 14:39:57.350 

3 00:01:21.495 3.44 14:41:18.845 

4 00:01:21.242 3.39 14:42:40.087 

5 00:01:20.994 3.36 14:44:01.081 

6 00:01:21.244 3.33 14:45:22.325 

7 00:01:22.245 3.32 14:46:44.570 

8 00:01:22.251 3.31 14:48:06.821 

9 00:01:22.487 3.31 14:49:29.308 

10 00:01:22.740 3.30 14:50:52.048 

11 00:01:22.494 3.30 14:52:14.542 

12 00:01:22.493 3.30 14:53:37.035 

13 00:01:23.994 3.30 14:55:01.029 

14 00:01:23.995 3.30 14:56:25.024 

15 00:01:23.242 3.29 14:57:48.266 

16 00:01:23.748 3.29 14:59:12.014 

17 00:01:24.238 3.29 15:00:36.252 

18 00:01:23.994 3.29 15:02:00.246 

19 00:01:25.245 3.30 15:03:25.491 

20 00:01:24.491 3.30 15:04:49.982 

21 00:01:24.244 3.30 15:06:14.226 

22 00:01:24.494 3.30 15:07:38.720 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

22 
 

 

Distance: 
 

 

8800 
 

Tot. Time:
 

00:30:49.856 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Delta Spedizioni 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Giorgianni Andrea 
 

 

Fraction: 
 

2 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:35.237 3.58 10:38:37.277 

2 00:01:26.743 3.47 10:40:04.020 

3 00:01:25.744 3.43 10:41:29.764 

4 00:01:25.493 3.40 10:42:55.257 

5 00:01:26.239 3.39 10:44:21.496 

6 00:01:23.245 3.37 10:47:11.233 

7 00:01:23.254 3.35 10:48:34.487 

8 00:01:22.980 3.33 10:49:57.467 

9 00:01:23.244 3.32 10:51:20.711 

10 00:01:22.495 3.31 10:52:43.206 

11 00:01:22.501 3.29 10:54:05.707 

12 00:01:23.251 3.27 10:55:28.958 

13 00:01:21.495 3.26 10:56:50.453 

14 00:01:21.505 3.26 10:58:11.958 

15 00:01:20.486 3.25 10:59:32.444 

16 00:01:20.994 3.25 11:00:53.438 

17 00:01:21.996 3.26 11:02:15.434 

18 00:01:21.994 3.26 11:03:37.428 

19 00:01:21.246 3.26 11:04:58.674 

20 00:01:20.998 3.25 11:06:19.672 

21 00:01:20.992 3.25 11:07:40.664 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

21 
 

 

Distance: 
 

 

8400 
 

Tot. Time:
 

00:29:12.132 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Citta di Genova - 3 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Nicora  
 

 

Fraction: 
 

5 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:31.745 3.03 12:09:40.461 

2 00:01:30.496 3.02 12:11:10.957 

3 00:01:26.723 3.01 12:12:42.702 

4 00:01:31.246 3.02 12:14:13.948 

5 00:01:31.493 3.03 12:15:45.441 

6 00:01:30.995 3.01 12:17:16.436 

7 00:01:32.239 3.02 12:18:48.675 

8 00:01:32.994 3.03 12:20:21.669 

9 00:01:33.746 3.08 12:21:55.415 

10 00:01:33.243 3.11 12:23:28.658 

11 00:01:33.994 3.15 12:25:02.652 

12 00:01:34.744 3.18 12:26:37.396 

13 00:01:34.494 3.20 12:28:11.890 

14 00:01:35.995 3.23 12:29:47.885 

15 00:01:35.494 3.25 12:31:23.379 

16 00:01:35.995 3.27 12:32:59.374 

17 00:01:36.229 3.28 12:34:35.603 

18 00:01:37.007 3.30 12:36:12.610 

19 00:01:36.244 3.32 12:37:48.854 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

19 
 

 

Distance: 
 

 

7600 
 

Tot. Time:
 

00:29:41.378 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Delta Spedizioni 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

El Jaoui Hicham 
 

 

Fraction: 
 

1 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:14.305 3.05 10:09:41.423 

2 00:01:23.744 3.17 10:11:05.167 

3 00:01:20.745 3.18 10:12:25.912 

4 00:01:19.743 3.19 10:13:45.655 

5 00:01:20.494 3.19 10:15:06.149 

6 00:01:21.493 3.20 10:16:27.642 

7 00:01:21.494 3.20 10:17:49.136 

8 00:01:21.995 3.21 10:19:11.131 

9 00:01:21.493 3.21 10:20:32.624 

10 00:01:21.494 3.21 10:21:54.118 

11 00:01:22.494 3.22 10:23:16.612 

12 00:01:21.494 3.22 10:24:38.106 

13 00:01:21.503 3.22 10:25:59.609 

14 00:01:21.983 3.22 10:27:21.592 

15 00:01:22.487 3.22 10:28:44.079 

16 00:01:22.996 3.23 10:30:07.075 

17 00:01:23.244 3.23 10:31:30.319 

18 00:01:22.740 3.23 10:32:53.059 

19 00:01:22.993 3.23 10:34:16.052 

20 00:01:22.994 3.23 10:35:39.046 

21 00:01:22.994 3.24 10:37:02.040 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

21 
 

 

Distance: 
 

 

8400 
 

Tot. Time:
 

00:28:34.922 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Atletica Levante - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Cavallero  
 

 

Fraction: 
 

6 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:31.494 3.48 12:38:39.101 

2 00:01:26.986 3.43 12:40:06.087 

3 00:01:27.994 3.42 12:41:34.081 

4 00:01:28.243 3.41 12:43:02.324 

5 00:01:28.244 3.41 12:44:30.568 

6 00:01:28.743 3.41 12:45:59.311 

7 00:01:28.744 3.41 12:47:28.055 

8 00:01:28.744 3.41 12:48:56.799 

9 00:01:29.005 3.41 12:50:25.804 

10 00:01:28.494 3.41 12:51:54.298 

11 00:01:28.995 3.41 12:53:23.293 

12 00:01:27.744 3.41 12:54:51.037 

13 00:01:28.003 3.41 12:56:19.040 

14 00:01:28.245 3.41 12:57:47.285 

15 00:01:27.995 3.41 12:59:15.280 

16 00:01:28.742 3.41 13:00:44.022 

17 00:01:28.997 3.41 13:02:13.019 

18 00:01:28.743 3.41 13:03:41.762 

19 00:01:28.995 3.41 13:05:10.757 

20 00:01:27.495 3.41 13:06:38.252 

21 00:01:26.245 3.41 13:08:04.497 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

21 
 

 

Distance: 
 

 

8400 
 

Tot. Time:
 

00:30:56.890 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Citta di Genova - 3 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Zambrano  
 

 

Fraction: 
 

2 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:27.742 3.39 10:39:32.524 

2 00:01:24.992 3.35 10:40:57.516 

3 00:01:30.493 3.39 10:42:28.009 

4 00:01:30.238 3.40 10:43:58.247 

5 00:01:30.743 3.42 10:45:28.990 

6 00:01:29.993 3.42 10:46:58.983 

7 00:01:31.993 3.43 10:48:30.976 

8 00:01:28.741 3.43 10:49:59.717 

9 00:01:30.743 3.43 10:51:30.460 

10 00:01:29.744 3.43 10:53:00.204 

11 00:01:30.257 3.44 10:54:30.461 

12 00:01:31.496 3.44 10:56:01.957 

13 00:01:30.494 3.44 10:57:32.451 

14 00:01:30.744 3.44 10:59:03.195 

15 00:01:28.745 3.44 11:00:31.940 

16 00:01:28.744 3.44 11:02:00.684 

17 00:01:28.245 3.44 11:03:28.929 

18 00:01:27.995 3.43 11:04:56.924 

19 00:01:25.495 3.43 11:06:22.419 

20 00:01:24.245 3.42 11:07:46.664 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

20 
 

 

Distance: 
 

 

8000 
 

Tot. Time:
 

00:29:41.882 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Citta di Genova - 2 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Sicco  
 

 

Fraction: 
 

8 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:28.994 3.42 13:38:58.868 

2 00:01:27.994 3.41 13:40:26.862 

3 00:01:29.744 3.42 13:41:56.606 

4 00:01:31.755 3.44 13:43:28.361 

5 00:01:31.745 3.45 13:45:00.106 

6 00:01:31.997 3.45 13:46:32.103 

7 00:01:30.247 3.45 13:48:02.350 

8 00:01:30.494 3.45 13:49:32.844 

9 00:01:30.493 3.45 13:51:03.337 

10 00:01:30.747 3.46 13:52:34.084 

11 00:01:31.497 3.46 13:54:05.581 

12 00:01:30.746 3.46 13:55:36.327 

13 00:01:31.991 3.46 13:57:08.318 

14 00:01:31.756 3.46 13:58:40.074 

15 00:01:31.734 3.46 14:00:11.808 

16 00:01:27.501 3.46 14:01:39.309 

17 00:01:27.734 3.46 14:03:07.043 

18 00:01:27.974 3.45 14:04:35.017 

19 00:01:28.491 3.45 14:06:03.508 

20 00:01:27.500 3.45 14:07:31.008 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

20 
 

 

Distance: 
 

 

8000 
 

Tot. Time:
 

00:30:01.134 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Citta di Genova - 3 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Nicora  
 

 

Fraction: 
 

1 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:16.305 3.10 10:09:43.423 

2 00:01:26.744 3.23 10:11:10.167 

3 00:01:26.743 3.28 10:12:36.910 

4 00:01:28.494 3.31 10:14:05.404 

5 00:01:28.993 3.33 10:15:34.397 

6 00:01:28.994 3.35 10:17:03.391 

7 00:01:27.492 3.35 10:18:30.883 

8 00:01:30.493 3.36 10:20:01.376 

9 00:01:28.994 3.37 10:21:30.370 

10 00:01:30.746 3.38 10:23:01.116 

11 00:01:30.490 3.39 10:24:31.606 

12 00:01:29.497 3.39 10:26:01.103 

13 00:01:29.734 3.39 10:27:30.837 

14 00:01:30.991 3.40 10:29:01.828 

15 00:01:30.743 3.40 10:30:32.571 

16 00:01:31.243 3.41 10:32:03.814 

17 00:01:30.491 3.41 10:33:34.305 

18 00:01:29.493 3.41 10:35:03.798 

19 00:01:31.743 3.42 10:36:35.541 

20 00:01:29.241 3.42 10:38:04.782 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

20 
 

 

Distance: 
 

 

8000 
 

Tot. Time:
 

00:29:37.664 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Atletica Levante - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Raggio  
 

 

Fraction: 
 

8 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:36.994 4.02 13:39:03.368 

2 00:01:29.494 3.53 13:40:32.862 

3 00:01:29.244 3.49 13:42:02.106 

4 00:01:29.755 3.48 13:43:31.861 

5 00:01:29.995 3.47 13:45:01.856 

6 00:01:29.995 3.47 13:46:31.851 

7 00:01:30.247 3.47 13:48:02.098 

8 00:01:30.493 3.46 13:49:32.591 

9 00:01:30.251 3.46 13:51:02.842 

10 00:01:31.240 3.46 13:52:34.082 

11 00:01:31.245 3.47 13:54:05.327 

12 00:01:30.996 3.47 13:55:36.323 

13 00:01:31.494 3.47 13:57:07.817 

14 00:01:31.744 3.47 13:58:39.561 

15 00:01:31.744 3.47 14:00:11.305 

16 00:01:32.744 3.47 14:01:44.049 

17 00:01:33.493 3.48 14:03:17.542 

18 00:01:32.971 3.48 14:04:50.513 

19 00:01:34.243 3.48 14:06:24.756 

20 00:01:33.991 3.49 14:07:58.747 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

20 
 

 

Distance: 
 

 

8000 
 

Tot. Time:
 

00:30:32.373 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Delta Spedizioni 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Schiasseloni Luca 
 

 

Fraction: 
 

7 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:41.494 4.13 13:10:00.241 

2 00:01:17.745 3.44 13:11:17.986 

3 00:01:21.746 3.37 13:12:39.732 

4 00:01:22.496 3.34 13:14:02.228 

5 00:01:23.994 3.33 13:15:26.222 

6 00:01:25.244 3.33 13:16:51.466 

7 00:01:25.244 3.33 13:18:16.710 

8 00:01:26.254 3.33 13:19:42.964 

9 00:01:25.992 3.33 13:21:08.956 

10 00:01:26.480 3.34 13:22:35.436 

11 00:01:27.253 3.34 13:24:02.689 

12 00:01:28.232 3.35 13:25:30.921 

13 00:01:27.496 3.35 13:26:58.417 

14 00:01:28.742 3.35 13:28:27.159 

15 00:01:28.993 3.36 13:29:56.152 

16 00:01:28.993 3.36 13:31:25.145 

17 00:01:29.425 3.37 13:32:54.570 

18 00:01:29.055 3.37 13:34:23.625 

19 00:01:28.993 3.37 13:35:52.618 

20 00:01:29.255 3.37 13:37:21.873 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

20 
 

 

Distance: 
 

 

8000 
 

Tot. Time:
 

00:29:03.126 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Citta di Genova - 2 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Gattinoni  
 

 

Fraction: 
 

7 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:02:11.243 5.28 13:09:07.244 

2 00:01:27.245 4.33 13:10:34.489 

3 00:01:31.996 4.18 13:12:06.485 

4 00:01:30.494 4.10 13:13:36.979 

5 00:01:29.995 4.05 13:15:06.974 

6 00:01:30.243 4.02 13:16:37.217 

7 00:01:29.999 3.59 13:18:07.216 

8 00:01:29.988 3.57 13:19:37.204 

9 00:01:28.993 3.56 13:21:06.197 

10 00:01:28.737 3.54 13:22:34.934 

11 00:01:27.493 3.53 13:24:02.427 

12 00:01:28.242 3.52 13:25:30.669 

13 00:01:30.248 3.51 13:27:00.917 

14 00:01:31.742 3.51 13:28:32.659 

15 00:01:29.993 3.51 13:30:02.652 

16 00:01:29.993 3.50 13:31:32.645 

17 00:01:29.487 3.50 13:33:02.132 

18 00:01:29.242 3.49 13:34:31.374 

19 00:01:29.493 3.49 13:36:00.867 

20 00:01:29.007 3.49 13:37:29.874 
 

   

                           

  

Laps: 
 

 

20 
 

 

Distance: 
 

 

8000 
 

Tot. Time:
 

00:30:33.873 
  

 

 

 



            
  

 

 

 
    

            

            
   

12 x MEZZ'ORA PRIMA EDIZIONE 
 

    

   

MANIFESTAZIONE PODISTICA IN PISTA 
 

    

   

 
 

    

            

            

      

Elaborazione dati a cura di F.I.Cr. LA SPEZIA
 

         

                 
 

 
 

 
 

Note: 
 

Classifiche su http://risultati.ficr.it/   selez. MANIFESTAZIONI VARIE 

   

 

        

 

Print: 
 

 

17/02/2019 
16:28:18 

 

   

  
 

 
 

 
 

       

 

 

        

                 

 

 

11 
                           

 

Team: 
 

 

Atletica Levante - 1 
 

          

                           

 

Name: 
 

 

Carli  
 

 

Fraction: 
 

1 
 

                           

 

# 
 

Lap Time 
 

Speed
 

 

Time
    

                           

 

1 00:01:19.055 3.17 10:09:46.173 

2 00:01:29.493 3.30 10:11:15.666 

3 00:01:31.744 3.36 10:12:47.410 

4 00:01:33.242 3.40 10:14:20.652 

5 00:01:33.743 3.43 10:15:54.395 

6 00:01:33.243 3.45 10:17:27.638 

